
Fra Kirken 
Resen Humlum Bremdal 

Valgforsamling - Menighedsrådsvalg 

Høstgudstjeneste i Halmkirke 

Koncert: West Road Holy Lake 

Efterår september oktober november 2024 
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Præsten har ordet 

 

 

Tid er et underligt begreb! Vi deler tiden 

op på mange måder: år, kvartaler, må-

neder, uger, dage, timer, minutter, se-

kunder - eller årstider, sommertid og vin-

tertid. 

Hvad bruger vi 

så tiden på? Det 

afhænger selvføl-

gelig af, hvor vi 

er i vort liv. Bar-

net bruger meget 

tid på leg, og 

mange bruger 

desværre for meget tid foran compute-

ren. For unge er det skoletiden og friti-

den, der fylder mest. For forældre er det 

tiden med familie og arbejde - og spar-

som fritid. Og når børnene er flyttet 

hjemmefra, og arbejdslivet er lagt på 

hylden, så har vi som pensionister næ-

sten aldrig tid!  

Nogle mennesker har altid tid - andre 

har aldrig tid. Nogle bruger det forfærde-

lige udtryk: ”Jeg kan ikke slå tiden ihjel”, 

andre kan aldrig finde tid i kalenderen 

selv til en lillebitte aftale. Sådan er vi så 

forskellige. 

Vi har alle kendskab til gode tider og 

dårlige tider. Begge slags kan være i 

såvel familielivet, arbejdslivet som fri-

tidslivet. Rundt omkring i verden veksler 

det mellem krigstid og fredstid. 

Tid er et underligt begreb! Hvornår har 

vi tid til det ene, og hvornår har vi tid til 

det andet? Ja, det afhænger i høj grad 

af os selv. Det er os selv, der (for det 

meste) bestemmer over, hvad vi har tid 

til. Det er ofte en viljessag, hvad vi giver 

os selv tid til. Om vi giver os tid til at 

hjælpe én, der har brug for vores hjælp. 

Giver os tid til at deltage i foreningslivet. 

De fleste af os har - indrømmet - altid 

lidt ekstra tid. Har du for eksempel en 

ekstra times tid en søndag formiddag, 

så er du altid velkommen i kirken. Her er 

der tid til at lægge alle problemer på hyl-

den en stund. 

Her er der tid til 

at læsse af. Her 

er der tid at få 

fyldt på. Her er 

der tid til at 

modtage Her-

rens velsignel-

se. 

Har du tid? Gi-

ver du dig tid? 

Og husk: Du 

skal ikke gå i kirke, 

hverken for præstens, personalets eller 

menighedsrådets skyld. Du skal gøre 

det for din egen skyld. Det er kun én 

time ud af ugens 168 timer.   

Håber vi ses!    

Tid 
 

Kst sognepræst 

Per Toftdahl 

Resen Kirkes klokke 
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Sogneaftner  

Christian Borrisholt Steen fortæller om 

sine seks år som medlem af Det Etiske 

Råd. Her var det bl.a. hans kristne men-

neskesyn, der gav ham styrke og inspi-

ration til arbejdet i rådet. 

Undervejs fortæller han også om nogle 

af de mange dilemmaer, han som råds-

medlem måtte forholde sig til – ikke 

mindst i forbindelse med rådets stilling-

tagen til en række vigtige spørgsmål om 

organdonation, aktiv dødshjælp, juridisk 

kønsskifte, nud-

ging og meget, 

meget mere. 

 

Christian Borristholt Steen stammer fra 

Hirtshals. Han er cand. mag. i sam-

fundsfag og psykologi fra Aalborg Uni-

versitet. Han er samfundsdebattør, fore-

dragsholder og politisk konsulent. Han 

er bl.a. i bestyrelsen for Hospice Vend-

syssel.  

Menneskesyn på spil 
Fortællinger fra 6 år i Det Etiske Råd.  

Christian Borrisholt Steen 

Sogneaften onsdag 4. september 19.30 i Kirkehuset 

Nis Petersen  
En stor fortæller, mageløs lyriker, drukkenbolt og vagabond 

Mogens Blume-Schmidt 

Sogneaften onsdag 2. oktober 19.30 i Kirkehuset 

Mogens Blume-Schmidt bygger sit fore-

drag op omkring Nis Petersens liv og 

digtning. Han levede sit liv på kanten af 

en almindelig borgerlig tilværelse og 

søgte bevidst ned i elendigheden, hvor 

han mente at finde selve kernen i tilvæ-

relsen. Han kom vidt omkring - også i 

fantasien. 

Nis Peter-

sen blev 

styrtende 

rig på sin 

mest be-

rømte roman 

”Sandalmager-

nes Gade”, 

men som han 

selv sagde: 

”Heldigvis har 

jeg da brugt 

alle pengene, og flere til.”   

Mogens Blume-Schmidt har bl.a. haft 

lederjobs i det private erhvervsliv. Som 

pensionist har han haft lejlighed til at 

fordybe sig i flere markante personlighe-

der og ikke mindst deres forfatterskaber.  
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Bandet West Road Holy Lake består af 

Lene Smed Sørensen og Torben Tang-

sig. Bandet har taget navn efter stedet, 

hvor de begge bor. West Road Holy La-

ke betyder: Vestervej i Helligsø. Det lig-

ger mellem havet og fjorden, og det 

skinner igennem i deres sange - sange 

der ligger tæt på hjertet og er menings-

fulde og nærværende. Til koncerten 

synger og spil-

ler de nogle af 

deres egne 

sange, men 

der vil også 

være mulighed 

for at synge 

med på fælles-

sange.  

West Road Holy Lake 
Koncert søndag 27. oktober kl. 19.30 i Humlum Kirke 

Koncerter, musik og sang 

Benny Andersen - Nationalskjald 
Sogneaften og Sangaften torsdag 7. november kl. 19.30 i Kirkehuset 

Flemming Både, musiker, troubadour og foredragsholder 

Benny Andersen får som regel smilet 

frem hos os. Hans produktion af digte er 

enorm, og han har også skrevet børne-

bøger og mange viser. Vi kender og el-

sker alle ”Svantes lykkelige dag”, 

”Barndommens land” og ”Bjørnen våg-

ner”. Sangene synger vi sammen med 

Flemming Både, og han læser nogle af 

Bennys sjoveste digte op. Det hele kæ-

des sammen 

af en fortæl-

ling om mere 

end 60 år 

som aktiv po-

et, et spæn-

dende samar-

bejde med 

Povl Dissing, samt 3 ægteskaber.  

Julekoncert med Nørre Nissum Kirkekor 

Onsdag 27. november kl. 19.30 i Humlum Kirke 

Nørre Nissum Kirkekor er godt 20 sangglade kvinder og mænd primært fra Nørre Nissum, Gu-

dum og Fabjerg sogne, men også fra bl.a. Humlum og Resen sogne.  

Repertoiret spænder vidt fra både gamle og kendte til nyere og mere moderne salmer og san-

ge. Ved julekoncerten præsenteres både nyt og gammelt. Der vil være mulighed for at høre 

både helårssalmer og naturligvis også advents- og julesalmer samt nogle julesange.  

Koret dirigeres af kirkesanger Birgit Hanghøj. Ved klaveret organist Inge Bendixen Andersen. 

Efter koncerten serveres gløgg og æbleskiver i Kirkehuset. Der er indsamling til Julehjælpen.  
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Morgensang i Humlum Kirke 

Første tirsdag i måneden kl. 9.30 

3. september v/sognepræst Jan Bjerglund 

1. oktober v/organist Samuel L. Eskildsen 

5. november v/kst. sognepræst Per Toftdahl 

Vi synger sammen i Humlum Kirke i ca. ½ 

time. Herefter serveres kaffe og rundstykker i 

Kirkehuset. Og der er mulighed for en god 

snak.  

Det er gratis 

at være med. 

Årets høstgudstjeneste bliver som for 2 

år siden i en Halmkirke ved siden af Re-

sen Kirke (denne gang forhåbentligt i 

tørvejr). Frivillige fra området bygger 

kirken op af bigballer. Det vil foregå un-

der åben himmel men i en kirke bygget 

af halmballer og med vinduer ud til mar-

kerne, kirken og landskabet udenfor.  

De lokale skoler har sagt ja til at være 

med til at udsmykke Halmkirken festligt. 

Der vil være musik. Resen-Humlum Kir-

kekor og KFUM Spejderne medvirker 

også. Efter gudstjenesten serveres pøl-

ser fra grillen med brød. Der er kaffe, øl 

og vand. 

Der er tradition for at give gode gaver 

ved høstgudstjenesten. Det bliver der 

også mulighed for i Halmkirken.  

Høstgaverne fordeles mellem følgende 

formål: Møltrup Optagelseshjem, Kirker-

nes Sociale Arbejde i Struer Kommune, 

Sct. Nicolaitjenesten, KFUM Spejderne - 

Resenborggruppen og KFUMs Soldater-

mission.  

Høstgudstjeneste i Halmkirke 
Søndag 22. september kl. 10.30 på marken syd for Resen Kirke 

Høstgudstjeneste 

Hyggeeftermiddage 

Fredag 11. oktober 14.00 - 16.00 

Elin Nørgaard fortæller om ”Tiden med 

ukrainere på Rosengården i Humlum”. 

Hyggeeftermiddagene foregår i Kirkehuset  

og er en mulighed for hyggeligt samvær, 

gode snakke og et godt kaffebord!  

Der vil hver gang være masser af 

fællessang.            

Der er kørselsmulighed for dem, som ikke 

har mulighed for selv at sørge for transport: 

Bodil Jepsen 61 34 88 53                          

Inge Lis Ryttersgaard 61 54 35 17         

Helga Bang Jensen 20 49 51 24 
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Mindegudstjeneste for dem vi har mistet 
Søndag 3. november kl. 9.00 i Resen Kirke og kl. 10.30 i Humlum Kirke 

Allehelgensgudstjenester 

Graver Peder Pedersen - Mindeord 

Det er med sorg, at vi har måttet tage afsked med vores gode 

medarbejder, kollega og ven, Peder Pedersen. 

Peder var graver og kirketjener ved Resen Kirke i godt 30 år. Bå-

de på kirkegården og i kirken udførte han sit arbejde med stor 

omhu, ansvarsfølelse og ikke mindst glæde. Han elskede sit ar-

bejde, hvilket de mange mennesker, han kom i kontakt med, ikke 

var i tvivl om, især når de mødte ham om søndagen i kirkedøren, 

hvor han strålede af imødekommenhed. Det lå Peder meget på 

sinde, at folk skulle føle sig godt tilpas. Som eksempel kan næv-

nes, at han altid sørgede for, at alterbrødet var sprødt, om han så skulle tage et strygejern i brug. 

Hans arbejdstider passede han helt selv. Om sommeren vandede han ofte planterne på gravste-

derne kl. 6 om morgenen, for da var fordampningen mindst, - og besparelsen størst. Mandag er 

normalt fridag for kirkelige ansatte, men det tog Peder ikke så nøje, heller ikke det med hans feri-

er. Når kontaktpersonen mindede ham om, at han manglede at afholde nogle ugers ferie, sagde 

han: ”Skriv bare noget!” Og så arbejdede han videre. 

Peder var tjenstvilligheden selv. Opstod der et praktisk problem, udbrød han prompte: ”Det skal vi 

nok finde en ordning på”. Dette gjaldt også over for gravstedsindehaverne, som så vidt muligt fik 

deres specielle ønsker opfyldt. 

Både som medarbejder og kollega var Peder yderst vellidt. Med sit gode humør og sjove bemærk-

ninger, spredte han altid en varm stemning. Han bidrog i høj grad til fællesskabet og det gode ar-

bejdsmiljø. Hvor vil han blive savnet. 

Æret være Peder Pedersens minde.        Karen Margrethe Houe, kontaktperson i menighedsrådet 

Ved Allehelgensgudstjenesten bliver navnene på de, der er 

døde siden sidste Allehelgen læst op. Der bliver sendt brev til 

anmelder, der kan give oplysninger videre til resten af familien.  

 

Det er en rolig gudstjeneste med tid til eftertanke og tid til at 

mindes dem, der er gået bort, men som har haft en stor betyd-

ning i vores liv. Der bliver spillet stille og meditativ musik. Der 

vil også blive lejlighed til at tænde et lys.  
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Velkommen til Valgforsamling, hvor vi 

vælger menighedsråd for de næste 4 år. 

Det nye menighedsråd tiltræder søndag 

1. december 2024.  

Der skal vælges 5 menighedsrådsmed-

lemmer fra Resen sogn og 5 fra Hum-

lum sogn. Herudover består menigheds-

rådet af en medarbejderrepræsentant 

og vore 2 præster. 

I forbindel-

se med val-

get har vi 

brug for dig. 

Alle kan 

være med 

til at gøre 

en indsats for, at vi også efter 1. decem-

ber har et rigtig godt menighedsråd. 

Mød op den 17. september og vær med 

til at vælge menighedsrådet. 

Måske har du selv tænkt på, det kunne 

være interessant at tage en periode i 

menighedsrådet. 

Måske kender du en, der kunne være 

interesseret i at komme i menighedsrå-

det. Spørg gerne vedkommende eller 

giv menighedsrådet et praj. 

Eneste kvalifikationskrav for at være et 

godt emne til at sidde i menighedsrådet 

er, at man er medlem af  Folkekirken og 

interesserer sig for og har lyst til at på-

virke et frugtbart folkekirkeliv i Resen, 

Humlum og Bremdal området. 

Menighedsrådsvalg - Valgforsamling 
Tirsdag 17. september kl. 19.00 i Kirkehuset, Vesterkærvej 2, 7600 Struer  

Fra Menighedsrådet 

Menighedsrådet har mistet 
to medlemmer 

Det, der fylder, når jeg skal skrive lidt nyt fra 

menighedsrådet er, at vi det seneste halve 

år har mistet 2 menighedsrådsmedlemmer 

ved pludselige dødsfald. Kirsten Bethe først 

på året og Peder Pedersen i juni måned. De 

har begge på hver deres måde sat et positivt 

præg på menighedsrådsarbejdet, hvilket vi 

skylder dem en stor tak for. 

Ved pludselige dødsfald bliver man meget 

brat gjort opmærksom på det tomrum, der 

efterlades, de opgaver der nu skal løses på 

anden vis. Det kan virke lidt hårdt, at man 

midt i sorg og savn også bliver nødt til at 

være ret praktisk!  

Det er med stor varme, jeg retter en meget 

stor tak til de mange hænder, der straks har 

tilbudt sig til de opgaver, der skal løses.   

TAK FOR DET! 

Finn Skaarup, formand for menighedsrådet 

Kirkernes Julehjælp i Struer 
Provsti 

Betrængte familier i Struer Kommune med 

hjemmeboende børn under 18 år kan søge 

hjælp til at fejre jul efter kristne traditioner. 

Ansøgningsskemaer kan fås ved 

henvendelse til den lokale sognepræst eller 

på hjemmesiden: rhb.dk Skemaet kan også 

hentes på Struer Kirkes Kirkekontor. Se 

hjemmesiden for ansøgningsfrist mv.  
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Børn og Unge 

Nyt om navne 
Maj-Juni-Juli 

 

Døbt i Resen Kirke  

• William Doorn Pedersen  

Døbt i Humlum Kirke 

• Carl Bo Reinholdt Fiskbæk    

Viet i Humlum Kirke 

• Mette Reinholdt Pedersen & 

     Christoffer Bo Fiskbæk 

•  Karina Kristensen & 

      Henrik Feldvoss Harboe 

•  Kathrine Hjort & 

      Andreas Slot Ravnholt 

•  Camilla Vejs Sørensen & 

      Kåre Mose Jensen 

Døde - Resen 

• Anna Marie Frandsen 

• Anton Saugmandsgaard 

• Ulrik Frost Petersen 

• Nelia Moshchevitina 

• Kurt Risom Jensen 

• Peder Pedersen 

Døde -  Humlum 

• Birgit Kirstine Østerby 

• Steen Haarhøj Pedersen  

• Hugo Emil Serup 

• Hans Jørn Nielsen 

• Yvonne Christina Mortensen  

Konfirmandtilmelding 

Konfirmandindskrivningen vedr. Resen, 

Humlum og Bremdal foregår elektronisk via 

kirkernes hjemmeside www.rhb.dk. Her er 

der også meget mere information. Kontakt 

også gerne  sognepræst Jan Bjerglund, 97 

86 11 22/23 60 42 12, jabj@km.dk 

BUSK gudstjeneste og 
Dåbsjubilæum 

Søndag 6. oktober 10.30 i Humlum Kirke  

BUSK gudstjenesten er en familieguds-

tjeneste, der arrangeres i samarbejde med 

KFUM Spejderne. Vi fejrer også 

Dåbsjubilæum ved BUSK gudstjenesten for 

dem, der blev døbt for 5 år siden.  

Spaghettigudstjenester 

Tirs. 10/9, ons. 23/10 og ons. 20/11 kl. 17.00 i Humlum Kirke 

Børnegudstjeneste på ca. ½ time med bibelfortælling, sange og ofte en lille 

aktivitet. Efter gudstjenesten er der pasta og kødsovs i Kirkehuset.  

Konfirmandopstarts-
gudstjeneste 

Torsdag 5. sept. 19.00 i Humlum Kirke 

Kort gudstjeneste for konfirmander og 

forældre. Information om konfirmandforbe-

redelsen. Der er også mulighed for 

tilmelding, hvis det ikke allerede er sket.  

Minikonfirmandafslutning 

Søndag 24. nov. 10.30 i Humlum Kirke 

Familiegudstjeneste, som minikonfirmander-

ne fra 4. klasse på Humlum Skole og Resen 

Friskole har været med til at forberede. 
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”Kirkernes Sociale Arbejde i Struer 

Kommune” (forkortet KSA) er en almen 

velgørende forening under Menigheds-

plejen i Danmark og under sognene i 

Struer Kommune/Provsti - og dermed en 

del af Folkekirken. Vi igangsætter soci-

ale/diakonale tilbud sammen med man-

ge frivillige i et godt samarbejde med 

Struer Kommune, foreninger m.m. 

Juleaften - ja tak! Andre tilbud - også ja 

tak!  

Siden 1. marts har koordinator Kirsten 

Vindum været ansat til, sammen med 

bestyrelsen og andre frivillige, at igang-

sætte nye sociale/diakonale tilbud. Vi 

har en ”SKAL-liste”, som vi arbejder 

med. Disse tilbud er følgende: juleaften, 

mandefællesskaber, partilbud, sommer-

ferie, sorggrupper, trivselsgrupper, un-

genetværk.  

Derudover kan vi lægge alt muligt ind i 

en ”MÅ-liste”. Vi vil gerne indgå i et 

samarbejde inden for det diakonale ar-

bejde og komme med både penge og 

måske frivillige.  

Hvor kommer pengene fra? 

Ja, alt koster – også dette, som vi arbej-

der med. Viborg Stift har fra ”Den A.P. 

Møllerske Støttefond” modtaget 14,5 

millioner til dette pilotprojekt, som i før-

ste omgang løber i fire år og er bredt ud 

over seks kommuner.  

Vil DU være frivillig? 

Ja, det ’koster’ selvføl-

gelig også frivillige, når 

så mange tilbud skal 

sættes i gang. Vil DU være med? Måske 

som frivillig juleaften? Måske som frivillig 

i et mandefællesskab? Eller måske no-

get helt tredje. At være frivillig skal være 

sjovt og give mening. I kan se meget 

mere om det hele på vores hjemmeside: 

www.kirkernessocialearbejde.dk 

Vær med og bær med – sammen kan vi 

skabe ”væredygtige” fællesskaber for 

mange.  

 

Kirkernes Sociale Arbejde i Struer Kom-

mune v/koordinator Kirsten Vindum 

Tlf.: 23 45 94 92 

ksa.struer@gmail.com 

www.kirkernessocialearbejde.dk 

Kirkernes Sociale Arbejde i Struer Kommune 
ved koordinator Kirsten Vindum 

KSA 

Inspirationsaften om 
Mandefællesskaber 

Torsdag 19. september 17.00 - 19.00 i 

Kirkehuset i Humlum 

En aften med inspiration til at danne 

mandefællesskaber.  

Der er flere mænd end nogensinde, der bor 

alene, er isolerede og føler sig ensomme. 

Der er gratis smørrebrød. Tilmelding til 

Kirsten Vindum 23 45 94 92 

mailto:ksa.struer@gmail.com
http://www.kirkernessocialearbejde.dk
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Resen-Humlum 
Menighedsråd 

September: 

Tirsdag 17. kl. 19.00 Valgforsamling i Kirke-

huset. Valg af nyt Menighedsråd. Se omtale 

andetsteds i kirkebladet.  

Oktober: 

Onsdag 9. kl. 19.00 Menighedsrådsmøde i 

Kirkehuset.  

November: 

Onsdag 13. kl. 18.00 Menighedsrådsmøde 

for gammelt og nyt menighedsråd. 

Folkekirkens Voksenarbejde 
og Indre Mission 

 

 

 

 

 

 

September: 

Tirsdag 10. kl. 19.30 Bibeltime i Kirkehuset, 

hvor vi ser et videooplæg og taler sammen 

om det. Der er kaffe og kage. 

Tirsdag 24. kl. 19.30 Høstfest. Tale ved 

Hans Jørgen Pedersen, Hjerm. Der er kaffe 

og kage.  

Onsdag 25. kl. 19.30 Temaaften i ”Klippen”, 

Lemvig. Foredrag ved Anette Bech Vad over 

emnet. ”Det rummelige fællesskab”. Kaffe og 

mødeafgift kr. 40,- 

Oktober: 

Tirsdag 8. kl. 19.30 Sangaften i Kirkehuset 

ved Britta og Jørn Kristensen. Der er kaffe 

og kage.  

Onsdag 23. oktober kl. 19.30 Oktobermøde i 

Kirkehuset. Tale ved sognepræst Karsten 

Christensen, Harboøre.  

Torsdag 24. oktober kl. 19.30 Oktobermøde i 

Thyborøn Kirkes menighedslokaler. Tale ved 

landsleder Hakon Christensen, Hillerød. In-

formation om Bibellæser-Ringens arbejde.  

November: 

Tirsdag 12. kl. 19.30 i Kirkehuset.          

”1000 års tro”. Der er kaffe og kage.  

1000 års tro.                                          

”Historien om kristendommen i Danmark er 

en dramatisk fortælling om brutale magtkam-

pe, folkeoprør og spirende demokrati fra 

vikingetiden og frem til i dag.” 

3 aftener i Kirkehuset for alle, som gerne vil 

vide lidt mere om kristendommens historie 

fortalt i 6 afsnit fra en tidligere DR1 program-

serie. 

Hver aften ser vi 2 afsnit af 30 minutters va-

righed. Mellem de to afsnit vil der være en 

pause, hvor der serveres kaffe og kage. 

1. aften er tirsdag 12. november. kl.19.30. 

De næste afsnit vil blive vist efter nytår. Se 

næste kirkeblad.  

December: 

Tirsdag 10. kl. 18.00. Julefrokost i Kirkehu-

set.                                                               

Af hensyn til madbestilling tilmelding senest 

3/12 pr. telefon/sms til Nora 53 22 32 58. Der 

er egenbetaling. Tag dine egne drikkevarer 

med. Udvalget sørger for kaffe. Vi håber at 

se rigtig mange til en hyggelig aften.  
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Kontaktliste: 

Sognepræst Jan Bjerglund (kbf.), Vesterkærvej 2, Humlum, 7600 Struer 

Tlf. 97 86 11 22, mobil 23 60 42 12. E-mail: jabj@km.dk. Træffes ikke mandag. 

Kst. sognepræst Per Toftdahl. Tlf. 40 46 36 25. E-mail: peto@km.dk Træffes ikke mandag. 

Organist: Samuel Lundgaard Eskildsen. Østergade 3, 2. th., 7600 Struer. Tlf. 52 92 78 79  

saorganist@gmail.com Træffes ikke mandag. 

Graver Resen Kirke: Vakant. Kontakt graveren ved Humlum Kirke.  

Graver Humlum Kirke: Jørgen Nørgaard, Vesterkærvej 2A, Humlum. Tlf. 20 22 63 06.                      

E-mail: graverenihumlum@gmail.com Træffes ikke mandag.  

Kirkesangere: Elna Sørensen, Makholmvej 49, Resen tlf. 97 86 15 00, mobil 21 65 95 03                                     

Karen Rasmussen, Østerbrogade 34, Humlum. Tlf. 51 34 99 90. 

Formand for Resen-Humlum Menighedsråd: Finn Skaarup, Lille Ørskovvej 31, Humlum, tlf. 97 86 

14 38, 40 78 12 61, mail: finn.skaarup@outlook.dk Menighedsrådets mailadresse: 8853@sogn.dk 

Hjemmeside: www.rhb.dk  Udlån af Kirkehuset: 97 86 11 22.  

Kirkehusets adresse er: Vesterkærvej 2A, Humlum, 7600 Struer.  

Humlum Kirke: Vesterkærvej 2, Humlum, 7600 Struer.                                                                 

Resen Kirke: Kjærgårdsmøllevej 18A, Resen,  7600 Struer. 

Kirkebil 

Enhver 

pensionist, 

der ikke har 

mulighed for 

selv at sørge 

for transport 

til 

gudstjeneste 

i Resen eller 

Humlum Kirker, er velkommen til selv at 

bestille en taxa hos Dantaxi på tlf. 88 700 

600. Efter kørslen kvitterer brugeren for 

kørslen, og Dantaxi sender regningen til 

kirken.  

KFUM Spejderne 

Gruppeleder: Lisette Christensen, tlf.:       

28 55 37 08 mail: stratego_15@hotmail.com            

Se mere på www.snyt.dk 

 Fra Kirken 

Ansvarshavende redaktør: Jan Bjerglund 

Redaktionsudvalg: Finn Skaarup og Sa-

muel Lundgaard Eskildsen. Layout: 

Vækstkompagniet/Helle Toftgaard.  

Deadline: Stof til ”Fra Kirken december 

2024 januar februar 2025” skal afleve-

res senest 8. oktober 2024.  



Gudstjenester 

 

Resen Humlum 

* Se omtale i bladet 

SEPTEMBER 

  1.    14. søndag efter Trinitatis Ingen 9.00 Per Toftdahl 

  8.    15. søndag efter Trinitatis 9.00 Jan Bjerglund 10.30 Jan Bjerglund 

15.    16. søndag efter Trinitatis 10.30 Jan Bjerglund Ingen 

22.    17. søndag efter Trinitatis 

10.30 Jan Bjerglund 

Fælles Høstgudstjeneste i 

Halmkirke v/Resen Kirke* 

Ingen 

29.    18. søndag efter Trinitatis 9.00 Jan Bjerglund 10.30 Jan Bjerglund 

OKTOBER 

  6.    19. søndag efter Trinitatis 9.00 Per Toftdahl 

10.30 Jan Bjerglund 

BUSK Gudstjeneste og Dåbsju-

bilæum* 

13.    20. søndag efter Trinitatis 
10.30 Jan Bjerglund 

Indsamling: Danmission 
Ingen 

20.    21. søndag efter Trinitatis Ingen 
10.30 Per Toftdahl 

Indsamling: DSUK 

27.    22. søndag efter Trinitatis 10.30 Jan Bjerglund 9.00 Jan Bjerglund 

NOVEMBER 

  3.    Allehelgenssøndag 
9.00 Jan Bjerglund 

Allehelgensgudstjeneste* 

10.30 Jan Bjerglund 

Allehelgensgudstjeneste* 

10.    24. søndag efter Trinitatis 
10.30 Per Toftdahl 

Indsamling: Julehjælpen 
Ingen 

17.    25. søndag efter Trinitatis 9.00 Jan Bjerglund 
10.30 Jan Bjerglund 

Indsamling: Julehjælpen 

24.    Sidste søndag i kirkeåret 9.00 Per Toftdahl 

10.30 Jan Bjerglund 

Familiegudstjeneste og Minikon-

firmandafslutning* 


